



JMAT Holding ApS

Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 31878462

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Jørgen Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMAT Holding ApS
Østre Strandvej 32
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 31878462
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørgen Mathiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.788 t.kr. mod et overskud på 10.257 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.375)	(33.389)
Bruttoresultat		(8.375)	(33.389)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.669.247	4.224.788
Andre finansielle indtægter		3.383.189	11.532.052
Andre finansielle omkostninger		(3.218.075)	(3.760.122)
Resultat før skat		12.825.986	11.963.329
Skat af årets resultat	1	(38.451)	(1.706.383)
Årets resultat		12.787.535	10.256.946
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	453.000
Overført resultat		12.237.535	9.803.946
Resultatdisponering		12.787.535	10.256.946

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.506.147	12.052.900
Finansielle aktiver	2	3.506.147	12.052.900
Anlægsaktiver		3.506.147	12.052.900
Andre tilgodehavender		1.016	0
Tilgodehavende skat		70.276	0
Tilgodehavender		71.292	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.270.417	36.554.632
Værdipapirer og kapitalandele		56.270.417	36.554.632
Likvide beholdninger		1.867.069	2.050.007
Omsætningsaktiver		58.208.778	38.604.639
Aktiver		61.714.925	50.657.539

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.399.845	11.946.598
Overført overskud eller underskud		57.300.078	36.515.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	453.000
Egenkapital		61.374.923	49.040.388
Skyldig skat		1	1.607.951
Anden gæld		340.001	9.200
Kortfristede gældsforpligtelser		340.002	1.617.151
Gældsforpligtelser		340.002	1.617.151
Passiver		61.714.925	50.657.539

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.946.598	36.515.790	453.000	49.040.388
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(453.000)	(453.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(21.216.000)	21.216.000	0	0
Årets resultat	0	12.669.247	(431.712)	550.000	12.787.535
Egenkapital ultimo	125.000	3.399.845	57.300.078	550.000	61.374.923

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	38.451	1.706.383
	38.451	1.706.383

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	106.302
Kostpris ultimo	106.302
Opskrivninger primo	11.946.598
Andel af årets resultat	12.669.247
Udbytte	(21.216.000)
Opskrivninger ultimo	3.399.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.506.147

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NB Esbjerg Holding A/S	Esbjerg	A/S	25,5

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	56.270.417
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	183.477
